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ناظرین/مدیرکل محترم استان

با سلام و احترام،
        با توجه به اهمیت کنترل ، نظارت و رصد محمولات ترانزیتی و پیرو دستورالعمل های قبلی این دفتر خواهشمند است 
دستور فرمائید نسبت به انجام موارد ذیل اقدام و نتیجه پیگیری ها و اقدامات صورت گرفته را بصورت مستمر و مستند  به این 

دفتر اعلام نمائید.
١- رصد و پایش محمولات ترانزیتی بصورت مستمر توسط گمرکات مرکز استانها و برای کلیه گمرکات زیرمجموعه از طریق 

سامانه های در اختیار و بصورت فیزیکی و بازرسی دوره ای توسط بازرسین گمرکات استان 
٢- با توجه به اهمیت بارگذاری تصاویر اسکن کامیونها  در سامانه توسط گمرکات مبدأ و کنترل و بهره برداری از آن 
درگمرکات مقصد، ضمن تأکید بر انجام آن،  این موضوع در بازرسی های صورت گرفته مدنظر بازرسین استانها قرار گیرد و 

درصورت هرگونه مشکل مراتب سریعاً گزارش گردد.
٣-  پیگیری لازم جهت  نصب دوربین پلاک خوان  در گمرکات تابعه و با این رویکرد که امکان گزارشگیری از شماره پلاک 

حامل ها  وجود داشته باشد صورت گیرد . 
٤) در گمرکاتی که دوربین پلاک خوان نصب می باشد گمرکات از ظرفیت دوربین های پلاک خوان جهت کنترل لازم به 

منظور اطمینان بخشی از وصول کامیونها استفاده نمایند .
٥- در رابطه با ملاحظات پدافندی و امنیتی مرتبط با نرم افزارها ، سرورها ، کامپیوتر ، روتر و غیره لازم است گمرکات استانها 
بصورت مستمرو با هماهنگی دفتر فاوا تدابیر لازم را اتخاذ تا از هرگونه سوءاستفاده های احتمالی و حمله بدافزارها  جلوگیری 

گردد.
٦- گمرکات استانها بصورت مستمر مراتب تسویه به موقع حامل ها و اظهارنامه ترانزیتی را پیگیری نمایند  و نتیجه را بصورت 

ماهیانه به همراه اقدامات صورت گرفته برای مواردیکه منتج به تشکیل پرونده قضایی گردیده اعلام نمایند.
٧- در صورت وجود هر گونه  مشکل در سامانه و بالاخص موارد مرتبط با گزارشات مقصد که امکان مشاهده سیستمی  اعلام 
وصول ها وجود نداشته باشد گمرکات مبداء بصورت کتبی مراتب تسویه حامل ها و اظهارنامه ها را از گمرکات مقصد پیگیری 

نمایند وگمرکات استانها سریعاً نواقص و گزارش های مدنظر را به دفتر فاوا و این دفتر اعلام نمایند.
٨- کلیه شماره سریال های  اظهارنامه های ترانزیتی که بدلایل بیجک تکراری ، مغایرت اسنادی و غیره تاکنون امکان تسویه 

آنها فراهم نگردیده از طریق گمرکات استانها به دفتر فاوا و این دفتر و با ذکر علت عدم تسویه  اعلام گردد.

توليد؛ پشتيبانيها، مانعزداييها
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٩- مشکلات  سامانه ها در رویه عبور کالا و  از جمله  ICS   سریعاً  احصاء و مراتب  بصورت مستند به دفتر فاوا و این دفتر 
اعلام گردد.

 

 

رونوشت:
_ معاونین محترم جهت اطلاع و اقدام لازم


